
ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             CNPJ:Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465C.E.P.: 87.613.105/0001-0298590-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santo Augusto - RS Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  57/2019 - DL 142/2019142/201910/06/2019Folha:  1/1
       O(a)  Prefeito Municipal,   NALDO WIEGERT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

CONSORCIO INTERMUNICIPAL, ABRIGO INSTITUCIONAL DA     (410698)1 Contratação de instituição para internação de menor, para fins decumprimento de determinação judicial. Mês 7,00  0,0000 2.495,00    17.465,00Total do Fornecedor: 17.465,00Total Geral: 17.465,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

142/201957/2019-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços10/06/2019Contratação da Instituição "Consorcio Intermunicipal, Abrigo Institucional da Paz - CIAIP" (CNPJ nº 18.303.825/0001-40), localizada na cidade de Seberi-RS, consoante Memorando Interno nº 210/2019/SEHAS, para acolhimento do menor R. O. O., para fins de cumprimento de determinação judicial expedida nos autos do Processo nº 123/5.19.0000038-3, que tramita na Comarca de Santo Augusto-RS. Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Santo Augusto,   10   de  Junho   de   2019. ----------------------------------------------------------------------NALDO WIEGERTPrefeito Municipal


